VERSNELLINGSBAK SECUNDAIRE AS VOOR KTM 690 DUKE R ABS 2014

VERSNELLINGSBAK SECUNDAIRE AS voor KTM 690 DUKE R ABS 2014
1
(1)  76233010000
COUNTER SHAFT 07
2
(2)  75033016000
SLIDING GEAR 6TH G. 07
3
(3)  0471025000
CIRCLIP D25
3
(3)  0471025000
CIRCLIP D25
3
(3)  0471025000
CIRCLIP D25
4
(4)  56533016300
RONDELLE
STOP DISK 22,7 X 32 X 1,5
4
(4)  56533016300
RONDELLE
STOP DISK 22,7 X 32 X 1,5
4
(4)  56533016300
RONDELLE
STOP DISK 22,7 X 32 X 1,5
5
(5)  76233012100
IDLER 2. GEAR
6
(6)  0405222613
CAGE AIGUILLE K 22X26X13 TN
NEEDLE BEAR. K 22X26X13 TN
6
(6)  0405222613
CAGE AIGUILLE K 22X26X13 TN
NEEDLE BEAR. K 22X26X13 TN
7
(7)  49030023100
CYL.ROLLER BEARING NJ205 C4
8
(8)  0760003247000
SHAFT SEAL RING 32X47X7 AS-P FPM80
RADIAL SHAFT SEAL 32X47X7BSL V
8
(8)  0760003247000
SHAFT SEAL RING 32X47X7 AS-P FPM80
RADIAL SHAFT SEAL 32X47X7BSL V
9
(9)  0770020220
O RING ENTRETOISE PIGNON SB
O-RING 25,12X1,78 NBR70
9
(9)  0770020220
O RING ENTRETOISE PIGNON SB
O-RING 25,12X1,78 NBR70
10
(10)  54633014100
ENTRETOISE
SPACER BUSHING 12MM
10
(10)  54633014100
ENTRETOISE
SPACER BUSHING 12MM
11
(11)  58033029115
PIGNON 15 DENTS
ENGINE SPROCKET 15 T DAMPED
(11)  58033029116
PIGNON 16 DENTS LC4 96
FRONT SPROCKET 16 TEETH DAMPED
(11)  58033029117
PIGNON 17 DENTS LC4 96
ENGINE SPROCKET 17 T DAMPED
12
(12)  51033031000
FREIN EN TOLE
LOCKING PLATE
12
(12)  51033031000
FREIN EN TOLE
LOCKING PLATE
13
(13)  58033132300
SPROCKET NUT M20X1.5
13
(13)  58033132300
SPROCKET NUT M20X1.5
14
(14)  0625060044
BALL BEARING 6004 DDUN C4
15
(15)  59033080000
DISQUE 20X32X1
SHIM 20X32X1
15
(15)  59033080000
DISQUE 20X32X1
SHIM 20X32X1
16
(16)  75033011000
IDLER GEAR 1ST GEAR 07
17
(17)  56533098000
ROULEMENT AIGUILLE
NEEDLE BEARING K22X26X13H
18
(18)  54603036000
RONDELLE CRANTEE
STOP DISK 22,2X31,7X1
19
(19)  75033015000
5TH GEAR COUNTERSHAFT 07
20
(20)  75033013000
IDLER GEAR 3.G 07
21
(21)  75033014000
IDLER GEAR 4.G 07
22
(22)  0471200120
CIRCLIP DIN0471-20X1
CIRCLIP DIN471 20X1,2
23
(23)  76233022200
BUSHING 25X28X13
24
(24)  0021050003
RONDELLE DIN 9021
WASHER DIN 9021 A - 5.3
25
(25)  073800501002
PAN HEAD SCREW M5X10 TX25
FLAT HEAD SCREW ISO7380 M5X10
99
(99)  75033010010
COUNTER SHAFT REPAIR KIT 690/701
COUNTER SHAFT REP.KIT 690
Onderdeelnummer Produkt Stukprijs Incl. BTW Aantal
# 1

76233010000

COUNTER SHAFT 07
# 2

75033016000

SLIDING GEAR 6TH G. 07
# 3

0471025000

CIRCLIP D25
# 4

56533016300

RONDELLE
STOP DISK 22, 7 X 32 X 1, 5
# 5

76233012100

IDLER 2. GEAR
# 6

0405222613

CAGE AIGUILLE K 22X26X13 TN
NEEDLE BEAR. K 22X26X13 TN
# 7

49030023100

CYL.ROLLER BEARING NJ205 C4
# 8

0760324773

0760003247000
SHAFT SEAL RING 32X47X7 AS-P FPM80
RADIAL SHAFT SEAL 32X47X7BSL V
# 9

0770020220

O RING ENTRETOISE PIGNON SB
O-RING 25, 12X1, 78 NBR70
# 10

54633014100

ENTRETOISE
SPACER BUSHING 12MM
# 11

58033029115

PIGNON 15 DENTS
ENGINE SPROCKET 15 T DAMPED
# 11

58033029116

PIGNON 16 DENTS LC4 96
FRONT SPROCKET 16 TEETH DAMPED
# 11

58033029117

PIGNON 17 DENTS LC4 96
ENGINE SPROCKET 17 T DAMPED
# 12

51033031000

FREIN EN TOLE
LOCKING PLATE
# 13

58033032200

58033132300
SPROCKET NUT M20X1.5
# 14

0625060044

BALL BEARING 6004 DDUN C4
# 15

59033080000

DISQUE 20X32X1
SHIM 20X32X1
# 16

75033011000

IDLER GEAR 1ST GEAR 07
# 17

56533098000

ROULEMENT AIGUILLE
NEEDLE BEARING K22X26X13H
# 18

54603036000

RONDELLE CRANTEE
STOP DISK 22, 2X31, 7X1
# 19

75033015000

5TH GEAR COUNTERSHAFT 07
# 20

75033013000

IDLER GEAR 3.G 07
# 21

75033014000

IDLER GEAR 4.G 07
# 22

0471200120

CIRCLIP DIN0471-20X1
CIRCLIP DIN471 20X1, 2
# 23

76233022200

BUSHING 25X28X13
# 24

0021050003

RONDELLE DIN 9021
WASHER DIN 9021 A - 5.3
# 25

073800501001

073800501002
PAN HEAD SCREW M5X10 TX25
FLAT HEAD SCREW ISO7380 M5X10
# 99

00050000946

75033010010
COUNTER SHAFT REPAIR KIT 690/701
COUNTER SHAFT REP.KIT 690
Houd er rekening mee dat de te koop aangeboden onderdelen onderdelen zijn uit de catalogus van de fabrikant, we moeten ze soms speciaal voor u bestellen bij KTM. Raadpleeg het gedeelte Verzending en Levering voor meer informatie over levertijden.
De schema's zijn niet contractueel, als u vragen heeft, staan onze professionals voor u klaar om u zo goed mogelijk te helpen en te adviseren.
Let er bij het toevoegen van een onderdeel aan uw winkelwagen op dat u de benodigde hoeveelheid bestelt. Houd er rekening mee dat de aangegeven eenheidsprijs de prijs is voor elk onderdeelnummer in hoeveelheid 1.
Onze onderdelen zijn originele en gloednieuwe reserveonderdelen van KTM, om u kwaliteit en duurzame componenten te garanderen. Als u vragen heeft, zijn wij er om u te helpen.
Bestel vandaag nog uw reserveonderdelen en ontvang ze direct thuis!